
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2014 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2014r.              

 
 
w sprawie przekazania skargi Pana T. D. na działalność Rady Powiatu 
Świebodzińskiego. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt 1 i art. 231 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 
2013r., poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia skargi z dnia z dnia 16.04.2014r., która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 

18.04.2014r., złożonej przez Pana T. D. w części dotyczącej działalności Rady 

Powiatu Świebodzińskiego. 

2. Przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu w Gorzowie Wlkp. do rozpatrzenia 

skargę Pana T. D. z dnia 16.04.2014r., która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 

18.04.2014r., w części dotyczącej działalności Rady Powiatu Świebodzińskiego w 

kwestii naruszenia „Konstytucji RP, KPA, ustawy o samorządzie powiatowym oraz 

Ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne wraz z wydanymi na jego podstawie 

stosownych rozporządzeń w części dotyczącej obowiązków organów administracji 

samorządowej względem obywatela wynikających z faktu niewprowadzenia do 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego danych pochodzących z Protokołu 

wydzielenia gruntów dla dożywotniego, bezpłatnego użytkownika części działki 

ewidencyjnej Nr 60, położonej w Koźminku 1, gm. Szczaniec”. 

 § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania skargi i 

powiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                  Przewodniczący Rady 

(-) Alojzy Jokiel 

 



 
 


